
T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CIG U18 2022 - U8 FEMMINILE (2207007B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Torneo CIG U18 2022 - U8 FEMMINILE 2207007B

Luogo Terrasini  [Palermo - Sicilia]
Periodo 03-07-2022 - 09-07-2022

Turni 9

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BUONOCORE Giuseppe - PINO N. - BUFFA G.

Partecipanti 16

Sito Internet

Arun Ria

1Pambieri Nicole

2
Mazza Rebecca

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CIG U18 2022 - U8 FEMMINILE (2207007B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Arun Ria 9.0 ITA 42.0045.0034.0045.001269 999 2277 9 9 0 0 5 5 0 0 4 4 0 0 0 0 2014

2 12 NC Pambieri Nicole 8.0 ITA 43.5046.5034.5037.50 999 1029 1293 9 8 0 1 5 5 0 0 4 3 0 1 0 0 2014

3 10 NC Mazza Rebecca 7.0 ITA 43.0046.0034.0029.00 999 1029 1202 9 7 0 2 5 3 0 2 4 4 0 0 0 0 2014

4 14 NC Sartori Giulia 5.0 ITA 45.5048.5036.5019.50 999 1029 1053 9 5 0 4 5 3 0 2 4 2 0 2 0 0 2014

5 15 NC Scioni Sofia 5.0 ITA 45.0048.0036.0020.50 999 1029 1053 9 5 0 4 4 3 0 1 5 2 0 3 0 0 2014

6 8 NC Garbarino Anna 5.0 ITA 44.5045.5035.5016.50 999 1029 1053 9 5 0 4 5 2 0 3 4 3 0 1 0 0 2015

7 4 NC Badolato Greta Pia 5.0 ITA 41.5042.5032.5015.50 999 1029 1053 9 5 0 4 4 3 0 1 5 2 0 3 0 0 2015

8 5 NC Faldetta Maria 4.0 ITA 38.5041.0030.5013.00 999 999 956 9 4 0 5 5 2 0 3 4 2 0 2 0 0 2014

9 2 NC Ammannato Giorgia 4.0 ITA 39.0040.0030.0010.00 999 1029 981 9 4 0 5 4 2 0 2 5 2 0 3 0 0 2015

10 11 NC Messineo Ginevra 3.5 ITA 31.5032.5024.508.75 999 999 919 9 3 1 5 4 2 1 1 5 1 0 4 0 0 2014

11 7 NC Fortuna Zoe 3.5 ITA 37.5038.5029.508.75 999 999 919 9 2 3 4 5 2 0 3 4 0 3 1 0 0 2014

12 6 NC Fiorentini Francesca3.5 ITA 31.5032.5026.5010.25 999 999 919 9 3 1 5 4 3 1 0 5 0 0 5 0 0 2014

13 9 NC Grego Sara 3.0 ITA 35.5036.5026.507.50 999 1029 904 9 3 0 6 4 2 0 2 5 1 0 4 0 0 2014

14 3 NC Andreolla Vittoria 3.0 ITA 40.5041.5031.509.50 999 1029 904 9 3 0 6 4 2 0 2 5 1 0 4 0 0 2014

15 13 NC Pichler Ramoser Viktoria2.5 ITA 29.5030.5024.505.75 999 999 833 9 2 1 6 4 0 1 3 5 2 0 3 0 0 2014

16 16 NC Ulbar Elisabetta 1.0 ITA 30.5033.0025.503.00 999 999 648 9 1 0 8 5 1 0 4 4 0 0 4 0 0 2015
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CIG U18 2022 - U8 FEMMINILE (2207007B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 NC Ammannato Giorgia ITA CAL CS 999 1029 981 2015 M 196083

3 NC Andreolla Vittoria ITA LAZ LT 999 1029 904 2014 F 28560906 194013

1 NC Arun Ria ITA LOM MI 1269 999 2277 2014 F 28555678 191442

4 NC Badolato Greta Pia ITA CAL RC 999 1029 1053 2015 M 193848

5 NC Faldetta Maria ITA SIC PA 999 999 956 2014 F 28574842 193031

6 NC Fiorentini FrancescaITA EMI FC 999 999 919 2014 F 28554078 192437

7 NC Fortuna Zoe ITA CAM NA 999 999 919 2014 M 194600

8 NC Garbarino Anna ITA SAR CA 999 1029 1053 2015 M 196946

9 NC Grego Sara ITA TOS FI 999 1029 904 2014 M 197304

10 NC Mazza Rebecca ITA EMI BO 999 1029 1202 2014 F 28562399 192277

11 NC Messineo Ginevra ITA SIC PA 999 999 919 2014 F 192417

12 NC Pambieri Nicole ITA LOM MI 999 1029 1293 2014 F 28565010 195739

13 NC Pichler Ramoser ViktoriaITA ALT BZ 999 999 833 2014 F 28564332 195727

14 NC Sartori Giulia ITA VEN TV 999 1029 1053 2014 F 28565614 193671

15 NC Scioni Sofia ITA SAR CA 999 1029 1053 2014 M 197030

16 NC Ulbar Elisabetta ITA ABR TE 999 999 648 2015 F 28561821 193620
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CIG U18 2022 - U8 FEMMINILE (2207007B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

1 1 NC Arun Ria 9.0 ITA | 9 B 1 | 10 N 1 | 12 B 1 | 15 B 1 | 3 N 1 | 8 N 1 | 4 B 1 | 14 N 1 | 2 B 1 | 1

9 2 NC Ammannato Giorgia 4.0 ITA | 10 N 0 | 9 B 1 | 5 N 0 | 13 N 1 | 8 B 0 | 14 B 0 | 16 N 1 | 6 B 1 | 1 N 0 | -1

14 3 NC Andreolla Vittoria 3.0 ITA | 11 B 1 | 12 N 0 | 6 B 1 | 10 N 0 | 1 B 0 | 9 N 0 | 13 N 1 | 5 B 0 | 16 N 0 | -1

7 4 NC Badolato Greta Pia 5.0 ITA | 12 N 0 | 11 B 1 | 14 N 0 | 6 B 1 | 5 N 1 | 15 B 0 | 1 N 0 | 16 B 1 | 7 N 1 | -1

8 5 NC Faldetta Maria 4.0 ITA | 13 B 1 | 15 N 0 | 2 B 1 | 14 N 0 | 4 B 0 | 11 N 1 | 8 B 0 | 3 N 1 | 12 B 0 | 1

12 6 NC Fiorentini Francesca 3.5 ITA | 14 N 0 | 16 B 1 | 3 N 0 | 4 N 0 | 13 B 1 | 7 B Â½ | 11 N 0 | 2 N 0 | 15 B 1 | -1

11 7 NC Fortuna Zoe 3.5 ITA | 15 B 0 | 13 N Â½ | 10 B 0 | 11 N Â½ | 16 B 1 | 6 N Â½ | 9 B 1 | 12 N 0 | 4 B 0 | 1

6 8 NC Garbarino Anna 5.0 ITA | 16 N 1 | 14 B 1 | 15 N 0 | 12 B 0 | 2 N 1 | 1 B 0 | 5 N 1 | 10 B 0 | 13 B 1 | 1

13 9 NC Grego Sara 3.0 ITA | 1 N 0 | 2 N 0 | 13 B 0 | 16 N 1 | 11 B 1 | 3 B 1 | 7 N 0 | 15 N 0 | 14 B 0 | -1

3 10 NC Mazza Rebecca 7.0 ITA | 2 B 1 | 1 B 0 | 7 N 1 | 3 B 1 | 15 N 1 | 12 B 0 | 14 N 1 | 8 N 1 | 11 B 1 | 1

10 11 NC Messineo Ginevra 3.5 ITA | 3 N 0 | 4 N 0 | 16 B 1 | 7 B Â½ | 9 N 0 | 5 B 0 | 6 B 1 | 13 N 1 | 10 N 0 | -1

2 12 NC Pambieri Nicole 8.0 ITA | 4 B 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 8 N 1 | 14 B 1 | 10 N 1 | 15 B 1 | 7 B 1 | 5 N 1 | 1

15 13 NC Pichler Ramoser Viktoria2.5 ITA | 5 N 0 | 7 B Â½ | 9 N 1 | 2 B 0 | 6 N 0 | 16 N 1 | 3 B 0 | 11 B 0 | 8 N 0 | -1

4 14 NC Sartori Giulia 5.0 ITA | 6 B 1 | 8 N 0 | 4 B 1 | 5 B 1 | 12 N 0 | 2 N 1 | 10 B 0 | 1 B 0 | 9 N 1 | 1

5 15 NC Scioni Sofia 5.0 ITA | 7 N 1 | 5 B 1 | 8 B 1 | 1 N 0 | 10 B 0 | 4 N 1 | 12 N 0 | 9 B 1 | 6 N 0 | -1

16 16 NC Ulbar Elisabetta 1.0 ITA | 8 B 0 | 6 N 0 | 11 N 0 | 9 B 0 | 7 N 0 | 13 B 0 | 2 B 0 | 4 N 0 | 3 B 1 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CIG U18 2022 - U8 FEMMINILE (2207007B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 NC Arun Ria ITA 1269 0 0.00 0 999.002277 2014 F 28555678 191442
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CIG U18 2022 - U8 FEMMINILE (2207007B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

2 NC Ammannato Giorgia ITA 999 8 4.00 4.20 -0.2 -6 1029.00981 2015 M 196083

3 NC Andreolla Vittoria ITA 999 8 3.00 4.20 -1.2 -36 1029.00904 2014 F 194013

4 NC Badolato Greta Pia ITA 999 8 5.00 4.20 0.8 24 1029.001053 2015 M 193848

5 NC Faldetta Maria ITA 999 9 4.00 4.50 -0.5 -15 999.00956 2014 F 193031

6 NC Fiorentini FrancescaITA 999 9 3.50 4.50 -1 -30 999.00919 2014 F 192437

7 NC Fortuna Zoe ITA 999 9 3.50 4.50 -1 -30 999.00919 2014 M 194600

8 NC Garbarino Anna ITA 999 8 5.00 4.20 0.8 24 1029.001053 2015 M 196946

9 NC Grego Sara ITA 999 8 3.00 4.20 -1.2 -36 1029.00904 2014 M 197304

10 NC Mazza Rebecca ITA 999 8 7.00 4.20 2.8 84 1029.001202 2014 F 192277

11 NC Messineo Ginevra ITA 999 9 3.50 4.50 -1 -30 999.00919 2014 F 192417

12 NC Pambieri Nicole ITA 999 8 8.00 4.20 3.8 114 1029.001293 2014 F 195739

13 NC Pichler Ramoser ViktoriaITA 999 9 2.50 4.50 -2 -60 999.00833 2014 F 195727

14 NC Sartori Giulia ITA 999 8 5.00 4.20 0.8 24 1029.001053 2014 F 193671

15 NC Scioni Sofia ITA 999 8 5.00 4.20 0.8 24 1029.001053 2014 M 197030

16 NC Ulbar Elisabetta ITA 999 9 1.00 4.50 -3.5 -105 999.00648 2015 F 193620
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CIG U18 2022 - U8 FEMMINILE (2207007B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Arun Ria ITA 1269   |  9 NC Grego Sara ITA 999 1 - 0

2 10 NC Mazza Rebecca ITA 999   |  2 NC Ammannato Giorgia ITA 999 1 - 0

3 3 NC Andreolla Vittoria ITA 999   |  11 NC Messineo Ginevra ITA 999 1 - 0

4 12 NC Pambieri Nicole ITA 999   |  4 NC Badolato Greta Pia ITA 999 1 - 0

5 5 NC Faldetta Maria ITA 999   |  13 NC Pichler Ramoser Viktoria ITA 999 1 - 0

6 14 NC Sartori Giulia ITA 999   |  6 NC Fiorentini Francesca ITA 999 1 - 0

7 7 NC Fortuna Zoe ITA 999   |  15 NC Scioni Sofia ITA 999 0 - 1

8 16 NC Ulbar Elisabetta ITA 999   |  8 NC Garbarino Anna ITA 999 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CIG U18 2022 - U8 FEMMINILE (2207007B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Mazza Rebecca 1 ITA 999   |  1 NC Arun Ria 1 ITA 1269 0 - 1

2 12 NC Pambieri Nicole 1 ITA 999   |  3 NC Andreolla Vittoria 1 ITA 999 1 - 0

3 15 NC Scioni Sofia 1 ITA 999   |  5 NC Faldetta Maria 1 ITA 999 1 - 0

4 8 NC Garbarino Anna 1 ITA 999   |  14 NC Sartori Giulia 1 ITA 999 1 - 0

5 2 NC Ammannato Giorgia 0 ITA 999   |  9 NC Grego Sara 0 ITA 999 1 - 0

6 4 NC Badolato Greta Pia 0 ITA 999   |  11 NC Messineo Ginevra 0 ITA 999 1 - 0

7 6 NC Fiorentini Francesca 0 ITA 999   |  16 NC Ulbar Elisabetta 0 ITA 999 1 - 0

8 13 NC Pichler Ramoser Viktoria0 ITA 999   |  7 NC Fortuna Zoe 0 ITA 999 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CIG U18 2022 - U8 FEMMINILE (2207007B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Arun Ria 2 ITA 1269   |  12 NC Pambieri Nicole 2 ITA 999 1 - 0

2 15 NC Scioni Sofia 2 ITA 999   |  8 NC Garbarino Anna 2 ITA 999 1 - 0

3 5 NC Faldetta Maria 1 ITA 999   |  2 NC Ammannato Giorgia 1 ITA 999 1 - 0

4 3 NC Andreolla Vittoria 1 ITA 999   |  6 NC Fiorentini Francesca 1 ITA 999 1 - 0

5 14 NC Sartori Giulia 1 ITA 999   |  4 NC Badolato Greta Pia 1 ITA 999 1 - 0

6 7 NC Fortuna Zoe 0.5 ITA 999   |  10 NC Mazza Rebecca 1 ITA 999 0 - 1

7 9 NC Grego Sara 0 ITA 999   |  13 NC Pichler Ramoser Viktoria0.5 ITA 999 0 - 1

8 11 NC Messineo Ginevra 0 ITA 999   |  16 NC Ulbar Elisabetta 0 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CIG U18 2022 - U8 FEMMINILE (2207007B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Arun Ria 3 ITA 1269   |  15 NC Scioni Sofia 3 ITA 999 1 - 0

2 10 NC Mazza Rebecca 2 ITA 999   |  3 NC Andreolla Vittoria 2 ITA 999 1 - 0

3 14 NC Sartori Giulia 2 ITA 999   |  5 NC Faldetta Maria 2 ITA 999 1 - 0

4 8 NC Garbarino Anna 2 ITA 999   |  12 NC Pambieri Nicole 2 ITA 999 0 - 1

5 13 NC Pichler Ramoser Viktoria1.5 ITA 999   |  2 NC Ammannato Giorgia 1 ITA 999 0 - 1

6 4 NC Badolato Greta Pia 1 ITA 999   |  6 NC Fiorentini Francesca 1 ITA 999 1 - 0

7 11 NC Messineo Ginevra 1 ITA 999   |  7 NC Fortuna Zoe 0.5 ITA 999 Â½ - Â½

8 16 NC Ulbar Elisabetta 0 ITA 999   |  9 NC Grego Sara 0 ITA 999 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CIG U18 2022 - U8 FEMMINILE (2207007B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Andreolla Vittoria 2 ITA 999   |  1 NC Arun Ria 4 ITA 1269 0 - 1

2 15 NC Scioni Sofia 3 ITA 999   |  10 NC Mazza Rebecca 3 ITA 999 0 - 1

3 12 NC Pambieri Nicole 3 ITA 999   |  14 NC Sartori Giulia 3 ITA 999 1 - 0

4 2 NC Ammannato Giorgia 2 ITA 999   |  8 NC Garbarino Anna 2 ITA 999 0 - 1

5 5 NC Faldetta Maria 2 ITA 999   |  4 NC Badolato Greta Pia 2 ITA 999 0 - 1

6 6 NC Fiorentini Francesca 1 ITA 999   |  13 NC Pichler Ramoser Viktoria1.5 ITA 999 1 - 0

7 9 NC Grego Sara 1 ITA 999   |  11 NC Messineo Ginevra 1.5 ITA 999 1 - 0

8 7 NC Fortuna Zoe 1 ITA 999   |  16 NC Ulbar Elisabetta 0 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CIG U18 2022 - U8 FEMMINILE (2207007B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Garbarino Anna 3 ITA 999   |  1 NC Arun Ria 5 ITA 1269 0 - 1

2 10 NC Mazza Rebecca 4 ITA 999   |  12 NC Pambieri Nicole 4 ITA 999 0 - 1

3 4 NC Badolato Greta Pia 3 ITA 999   |  15 NC Scioni Sofia 3 ITA 999 0 - 1

4 2 NC Ammannato Giorgia 2 ITA 999   |  14 NC Sartori Giulia 3 ITA 999 0 - 1

5 9 NC Grego Sara 2 ITA 999   |  3 NC Andreolla Vittoria 2 ITA 999 1 - 0

6 6 NC Fiorentini Francesca 2 ITA 999   |  7 NC Fortuna Zoe 2 ITA 999 Â½ - Â½

7 11 NC Messineo Ginevra 1.5 ITA 999   |  5 NC Faldetta Maria 2 ITA 999 0 - 1

8 16 NC Ulbar Elisabetta 0 ITA 999   |  13 NC Pichler Ramoser Viktoria1.5 ITA 999 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CIG U18 2022 - U8 FEMMINILE (2207007B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Arun Ria 6 ITA 1269   |  4 NC Badolato Greta Pia 3 ITA 999 1 - 0

2 12 NC Pambieri Nicole 5 ITA 999   |  15 NC Scioni Sofia 4 ITA 999 1 - 0

3 14 NC Sartori Giulia 4 ITA 999   |  10 NC Mazza Rebecca 4 ITA 999 0 - 1

4 5 NC Faldetta Maria 3 ITA 999   |  8 NC Garbarino Anna 3 ITA 999 0 - 1

5 7 NC Fortuna Zoe 2.5 ITA 999   |  9 NC Grego Sara 3 ITA 999 1 - 0

6 13 NC Pichler Ramoser Viktoria2.5 ITA 999   |  3 NC Andreolla Vittoria 2 ITA 999 0 - 1

7 11 NC Messineo Ginevra 1.5 ITA 999   |  6 NC Fiorentini Francesca 2.5 ITA 999 1 - 0

8 16 NC Ulbar Elisabetta 0 ITA 999   |  2 NC Ammannato Giorgia 2 ITA 999 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CIG U18 2022 - U8 FEMMINILE (2207007B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Sartori Giulia 4 ITA 999   |  1 NC Arun Ria 7 ITA 1269 0 - 1

2 12 NC Pambieri Nicole 6 ITA 999   |  7 NC Fortuna Zoe 3.5 ITA 999 1 - 0

3 8 NC Garbarino Anna 4 ITA 999   |  10 NC Mazza Rebecca 5 ITA 999 0 - 1

4 15 NC Scioni Sofia 4 ITA 999   |  9 NC Grego Sara 3 ITA 999 1 - 0

5 3 NC Andreolla Vittoria 3 ITA 999   |  5 NC Faldetta Maria 3 ITA 999 0 - 1

6 2 NC Ammannato Giorgia 3 ITA 999   |  6 NC Fiorentini Francesca 2.5 ITA 999 1 - 0

7 4 NC Badolato Greta Pia 3 ITA 999   |  16 NC Ulbar Elisabetta 0 ITA 999 1 - 0

8 13 NC Pichler Ramoser Viktoria2.5 ITA 999   |  11 NC Messineo Ginevra 2.5 ITA 999 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CIG U18 2022 - U8 FEMMINILE (2207007B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Arun Ria 8 ITA 1269   |  2 NC Ammannato Giorgia 4 ITA 999 1 - 0

2 5 NC Faldetta Maria 4 ITA 999   |  12 NC Pambieri Nicole 7 ITA 999 0 - 1

3 10 NC Mazza Rebecca 6 ITA 999   |  11 NC Messineo Ginevra 3.5 ITA 999 1 - 0

4 6 NC Fiorentini Francesca 2.5 ITA 999   |  15 NC Scioni Sofia 5 ITA 999 1 - 0

5 7 NC Fortuna Zoe 3.5 ITA 999   |  4 NC Badolato Greta Pia 4 ITA 999 0 - 1

6 9 NC Grego Sara 3 ITA 999   |  14 NC Sartori Giulia 4 ITA 999 0 - 1

7 8 NC Garbarino Anna 4 ITA 999   |  13 NC Pichler Ramoser Viktoria2.5 ITA 999 1 - 0

8 16 NC Ulbar Elisabetta 0 ITA 999   |  3 NC Andreolla Vittoria 3 ITA 999 1 - 0

FSI - CIG U18 2022 - U8 FEMMINILE (2207007B) - Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022 - Pag. 15/19



T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CIG U18 2022 - U8 FEMMINILE (2207007B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

1 Arun Ria
NC ITA   Elo FIDE: 1269 Perf: 2277 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Grego Sara ITA 999 1 0 1

2 N 10 NC Mazza Rebecca ITA 999 1 0 2

3 B 12 NC Pambieri Nicole ITA 999 1 0 3

4 B 15 NC Scioni Sofia ITA 999 1 0 4

5 N 3 NC Andreolla Vittoria ITA 999 1 0 5

6 N 8 NC Garbarino Anna ITA 999 1 0 6

7 B 4 NC Badolato Greta Pia ITA 999 1 0 7

8 N 14 NC Sartori Giulia ITA 999 1 0 8

9 B 2 NC Ammannato Giorgia ITA 999 1 0 9

0 0 9

2 Ammannato Giorgia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 981 Media: 1029.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Mazza Rebecca ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 B 9 NC Grego Sara ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 5 NC Faldetta Maria ITA 999 0 0.5 0 1 1

4 N 13 NC Pichler Ramoser Viktoria ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 B 8 NC Garbarino Anna ITA 999 0 0.5 0 2 2

6 B 14 NC Sartori Giulia ITA 999 0 0.5 0 2 2

7 N 16 NC Ulbar Elisabetta ITA 999 0 0.5 1 3 3

8 B 6 NC Fiorentini Francesca ITA 999 0 0.5 1 4 4

9 N 1 NC Arun Ria ITA 1269 -270 0.17 0 4 4

4.17 4 4

3 Andreolla Vittoria
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -36 Perf: 904 Media: 1029.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Messineo Ginevra ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 N 12 NC Pambieri Nicole ITA 999 0 0.5 0 1 1

3 B 6 NC Fiorentini Francesca ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 N 10 NC Mazza Rebecca ITA 999 0 0.5 0 2 2

5 B 1 NC Arun Ria ITA 1269 -270 0.17 0 2 2

6 N 9 NC Grego Sara ITA 999 0 0.5 0 2 2

7 N 13 NC Pichler Ramoser Viktoria ITA 999 0 0.5 1 3 3

8 B 5 NC Faldetta Maria ITA 999 0 0.5 0 3 3

9 N 16 NC Ulbar Elisabetta ITA 999 0 0.5 0 3 3

4.17 3 3

4 Badolato Greta Pia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 24 Perf: 1053 Media: 1029.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Pambieri Nicole ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 B 11 NC Messineo Ginevra ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 14 NC Sartori Giulia ITA 999 0 0.5 0 1 1

4 B 6 NC Fiorentini Francesca ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 N 5 NC Faldetta Maria ITA 999 0 0.5 1 3 3

6 B 15 NC Scioni Sofia ITA 999 0 0.5 0 3 3

7 N 1 NC Arun Ria ITA 1269 -270 0.17 0 3 3

8 B 16 NC Ulbar Elisabetta ITA 999 0 0.5 1 4 4

9 N 7 NC Fortuna Zoe ITA 999 0 0.5 1 5 5

4.17 5 5
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5 Faldetta Maria
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -15 Perf: 956 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Pichler Ramoser Viktoria ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 N 15 NC Scioni Sofia ITA 999 0 0.5 0 1 1

3 B 2 NC Ammannato Giorgia ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 N 14 NC Sartori Giulia ITA 999 0 0.5 0 2 2

5 B 4 NC Badolato Greta Pia ITA 999 0 0.5 0 2 2

6 N 11 NC Messineo Ginevra ITA 999 0 0.5 1 3 3

7 B 8 NC Garbarino Anna ITA 999 0 0.5 0 3 3

8 N 3 NC Andreolla Vittoria ITA 999 0 0.5 1 4 4

9 B 12 NC Pambieri Nicole ITA 999 0 0.5 0 4 4

4.5 4 4

6 Fiorentini Francesca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -30 Perf: 919 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Sartori Giulia ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 B 16 NC Ulbar Elisabetta ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 3 NC Andreolla Vittoria ITA 999 0 0.5 0 1 1

4 N 4 NC Badolato Greta Pia ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 B 13 NC Pichler Ramoser Viktoria ITA 999 0 0.5 1 2 2

6 B 7 NC Fortuna Zoe ITA 999 0 0.5 Â½ 2 2

7 N 11 NC Messineo Ginevra ITA 999 0 0.5 0 2 2

8 N 2 NC Ammannato Giorgia ITA 999 0 0.5 0 2 2

9 B 15 NC Scioni Sofia ITA 999 0 0.5 1 3 3

4.5 3 3

7 Fortuna Zoe
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -30 Perf: 919 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Scioni Sofia ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 N 13 NC Pichler Ramoser Viktoria ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

3 B 10 NC Mazza Rebecca ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 11 NC Messineo Ginevra ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

5 B 16 NC Ulbar Elisabetta ITA 999 0 0.5 1 1 1

6 N 6 NC Fiorentini Francesca ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

7 B 9 NC Grego Sara ITA 999 0 0.5 1 2 2

8 N 12 NC Pambieri Nicole ITA 999 0 0.5 0 2 2

9 B 4 NC Badolato Greta Pia ITA 999 0 0.5 0 2 2

4.5 2 2

8 Garbarino Anna
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 24 Perf: 1053 Media: 1029.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Ulbar Elisabetta ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 B 14 NC Sartori Giulia ITA 999 0 0.5 1 2 2

3 N 15 NC Scioni Sofia ITA 999 0 0.5 0 2 2

4 B 12 NC Pambieri Nicole ITA 999 0 0.5 0 2 2

5 N 2 NC Ammannato Giorgia ITA 999 0 0.5 1 3 3

6 B 1 NC Arun Ria ITA 1269 -270 0.17 0 3 3

7 N 5 NC Faldetta Maria ITA 999 0 0.5 1 4 4

8 B 10 NC Mazza Rebecca ITA 999 0 0.5 0 4 4

9 B 13 NC Pichler Ramoser Viktoria ITA 999 0 0.5 1 5 5

4.17 5 5
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9 Grego Sara
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -36 Perf: 904 Media: 1029.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Arun Ria ITA 1269 -270 0.17 0 0 0

2 N 2 NC Ammannato Giorgia ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 13 NC Pichler Ramoser Viktoria ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 16 NC Ulbar Elisabetta ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 B 11 NC Messineo Ginevra ITA 999 0 0.5 1 2 2

6 B 3 NC Andreolla Vittoria ITA 999 0 0.5 1 3 3

7 N 7 NC Fortuna Zoe ITA 999 0 0.5 0 3 3

8 N 15 NC Scioni Sofia ITA 999 0 0.5 0 3 3

9 B 14 NC Sartori Giulia ITA 999 0 0.5 0 3 3

4.17 3 3

10 Mazza Rebecca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 84 Perf: 1202 Media: 1029.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Ammannato Giorgia ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 B 1 NC Arun Ria ITA 1269 -270 0.17 0 1 1

3 N 7 NC Fortuna Zoe ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 B 3 NC Andreolla Vittoria ITA 999 0 0.5 1 3 3

5 N 15 NC Scioni Sofia ITA 999 0 0.5 1 4 4

6 B 12 NC Pambieri Nicole ITA 999 0 0.5 0 4 4

7 N 14 NC Sartori Giulia ITA 999 0 0.5 1 5 5

8 N 8 NC Garbarino Anna ITA 999 0 0.5 1 6 6

9 B 11 NC Messineo Ginevra ITA 999 0 0.5 1 7 7

4.17 7 7

11 Messineo Ginevra
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -30 Perf: 919 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Andreolla Vittoria ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 N 4 NC Badolato Greta Pia ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 16 NC Ulbar Elisabetta ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 7 NC Fortuna Zoe ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

5 N 9 NC Grego Sara ITA 999 0 0.5 0 1 1

6 B 5 NC Faldetta Maria ITA 999 0 0.5 0 1 1

7 B 6 NC Fiorentini Francesca ITA 999 0 0.5 1 2 2

8 N 13 NC Pichler Ramoser Viktoria ITA 999 0 0.5 1 3 3

9 N 10 NC Mazza Rebecca ITA 999 0 0.5 0 3 3

4.5 3 3

12 Pambieri Nicole
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 114 Perf: 1293 Media: 1029.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Badolato Greta Pia ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 B 3 NC Andreolla Vittoria ITA 999 0 0.5 1 2 2

3 N 1 NC Arun Ria ITA 1269 -270 0.17 0 2 2

4 N 8 NC Garbarino Anna ITA 999 0 0.5 1 3 3

5 B 14 NC Sartori Giulia ITA 999 0 0.5 1 4 4

6 N 10 NC Mazza Rebecca ITA 999 0 0.5 1 5 5

7 B 15 NC Scioni Sofia ITA 999 0 0.5 1 6 6

8 B 7 NC Fortuna Zoe ITA 999 0 0.5 1 7 7

9 N 5 NC Faldetta Maria ITA 999 0 0.5 1 8 8

4.17 8 8
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13 Pichler Ramoser Viktoria
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -60 Perf: 833 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Faldetta Maria ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 B 7 NC Fortuna Zoe ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

3 N 9 NC Grego Sara ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 2 NC Ammannato Giorgia ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 N 6 NC Fiorentini Francesca ITA 999 0 0.5 0 1 1

6 N 16 NC Ulbar Elisabetta ITA 999 0 0.5 1 2 2

7 B 3 NC Andreolla Vittoria ITA 999 0 0.5 0 2 2

8 B 11 NC Messineo Ginevra ITA 999 0 0.5 0 2 2

9 N 8 NC Garbarino Anna ITA 999 0 0.5 0 2 2

4.5 2 2

14 Sartori Giulia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 24 Perf: 1053 Media: 1029.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Fiorentini Francesca ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 N 8 NC Garbarino Anna ITA 999 0 0.5 0 1 1

3 B 4 NC Badolato Greta Pia ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 B 5 NC Faldetta Maria ITA 999 0 0.5 1 3 3

5 N 12 NC Pambieri Nicole ITA 999 0 0.5 0 3 3

6 N 2 NC Ammannato Giorgia ITA 999 0 0.5 1 4 4

7 B 10 NC Mazza Rebecca ITA 999 0 0.5 0 4 4

8 B 1 NC Arun Ria ITA 1269 -270 0.17 0 4 4

9 N 9 NC Grego Sara ITA 999 0 0.5 1 5 5

4.17 5 5

15 Scioni Sofia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 24 Perf: 1053 Media: 1029.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Fortuna Zoe ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 B 5 NC Faldetta Maria ITA 999 0 0.5 1 2 2

3 B 8 NC Garbarino Anna ITA 999 0 0.5 1 3 3

4 N 1 NC Arun Ria ITA 1269 -270 0.17 0 3 3

5 B 10 NC Mazza Rebecca ITA 999 0 0.5 0 3 3

6 N 4 NC Badolato Greta Pia ITA 999 0 0.5 1 4 4

7 N 12 NC Pambieri Nicole ITA 999 0 0.5 0 4 4

8 B 9 NC Grego Sara ITA 999 0 0.5 1 5 5

9 N 6 NC Fiorentini Francesca ITA 999 0 0.5 0 5 5

4.17 5 5

16 Ulbar Elisabetta
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -105 Perf: 648 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Garbarino Anna ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 N 6 NC Fiorentini Francesca ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 11 NC Messineo Ginevra ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 9 NC Grego Sara ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 N 7 NC Fortuna Zoe ITA 999 0 0.5 0 0 0

6 B 13 NC Pichler Ramoser Viktoria ITA 999 0 0.5 0 0 0

7 B 2 NC Ammannato Giorgia ITA 999 0 0.5 0 0 0

8 N 4 NC Badolato Greta Pia ITA 999 0 0.5 0 0 0

9 B 3 NC Andreolla Vittoria ITA 999 0 0.5 1 1 1

4.5 1 1
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